МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
« ХОШУН-УЗУРСКОЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ № 24

«13»  июня 2017 г.
«О выезде на II фестиваль традиционных игр народов,
проживающих  на территории Мухоршибирского района »
                   В связи с выездом 15.06.2017 г.  в  09.00 ч. в  у. Бом  на II фестиваль традиционных игр народов, проживающих  на территории Мухоршибирского района:

                                             РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Ответственным за организацию команды назначить  дворового инструктора Бадмацыренова Д.Ц.
2. Ответственный  за предоставление транспорта - и.о. директора ХУСОШ Халзанова В.Б.
3. Список членов команды прилагается.

           ВрИО главы  МО СП «Хошун-Узурское»                          И.Д.Цыденова

                                                     Состав  команды

1. Иванов Ж.Д.
2. Бадмацыренов Д.Ц.
3. Чернинов С.В.
4. Халзанов Б.Д.
5. Мункуев Б.В.
6. Содномова Н.Г.
7. Дынзынова С.Б.
8. Бальжинимаев Бато
9. Чухарев Илья
10. Эрдынеев Бэликто
11. Цыренбимбаев Алексей
12. Гомбожапов Содном
13. Пастушкова Оля
14. Бадмацыренова Аня
15. Меркулова Юля
16. Голикова Анюта

1. «Городки»  -  Бадмацыренов Д. Ц-Д, Халзанов Б.Д., Дынзынова С.Б.
2.  «Шагай наадан» - Чернинов С.В., Мункуев Б.В.,Содномова Н.Г.
3. «Лапта (мини лапта)» - Бальжинимаев Бато, Пастушкова Оля, Цыренбимбаев Алексей, Чухарев Илья, Эрдынеев Бэликто, Гомбожапов Содном,  Бадмацыренова Аня, Меркулова Юля, Голикова Анюта.
.